

Davinde Savværk A/S
CVR-nr. 38299417
Udlodgyden 20
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Eva La Cour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Davinde Savværk A/S
Udlodgyden 20
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38299417
Stiftet: 01.05.1972
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: +45 65 97 21 93
Telefax: +45 65 97 21 10
E-mail: davinde@davinde.dk

Bestyrelse

Mogens Mikkelsen
Steen Mikkelsen
Ulla Kristensen
Eva Elisabeth La Cour Pedersen

Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og håndværk indenfor træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For 2015/16 viser virksomhedens resultat et overskud efter skat på 1.023 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i resultatet for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.461.562	3.874.644
Personaleomkostninger	1	(2.527.868)	(2.540.863)
Af- og nedskrivninger		<u>(511.547)</u>	<u>(521.070)</u>
Driftsresultat		1.422.147	812.711
Andre finansielle indtægter		14.887	40.584
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(122.739)</u>	<u>(138.569)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.314.295	714.726
Skat af ordinært resultat		<u>(291.518)</u>	<u>(166.762)</u>
Årets resultat		<u>1.022.777</u>	<u>547.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.022.777</u>	<u>547.964</u>
		<u>1.022.777</u>	<u>547.964</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		710.248	1.149.633
Indretning af lejede lokaler		280.484	284.565
Materielle anlægsaktiver		990.732	1.434.198
Anlægsaktiver		990.732	1.434.198
Råvarer og hjælpematerialer		2.165.024	3.186.591
Varer under fremstilling		2.033.036	2.471.914
Fremstillede varer og handelsvarer		2.649.997	3.340.905
Varebeholdninger		6.848.057	8.999.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.692.192	8.683.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.082.915	0
Andre tilgodehavender		49.719	23.239
Tilgodehavender		12.824.826	8.706.390
Likvide beholdninger		185.291	455.226
Omsætningsaktiver		19.858.174	18.161.026
Aktiver		20.848.906	19.595.224

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.355.059</u>	<u>9.332.282</u>
Egenkapital		<u>10.855.059</u>	<u>9.832.282</u>
Udskudt skat		<u>8.593</u>	<u>61.002</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.593</u>	<u>61.002</u>
Bankgæld		2.827.755	538.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.092.049	3.290.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.030.939
Skyldig selskabsskat		343.927	206.614
Anden gæld		<u>3.721.523</u>	<u>2.634.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.985.254</u>	<u>9.701.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.985.254</u>	<u>9.701.940</u>
Passiver		<u>20.848.906</u>	<u>19.595.224</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.332.282	9.832.282
Årets resultat	0	1.022.777	1.022.777
Egenkapital ultimo	500.000	10.355.059	10.855.059

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.527.147	1.501.971
Pensioner	707.347	723.260
Andre omkostninger til social sikring	293.374	315.632
	<u>2.527.868</u>	<u>2.540.863</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>45</u>	<u>46</u>
---	------------------	------------------

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.734	99.307
Renteomkostninger i øvrigt	68.005	39.262
	<u>122.739</u>	<u>138.569</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	450	1.000,00	450.000
Ordinære aktier	5	10.000,00	50.000
	<u>455</u>		<u>500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Matr. Nr. 13Z af Davinde By, Davinde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.